

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DE MARI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Av. Tiradentes, 237 - Centro - CEP:12955-000 - Bom Jesus dos Perdoes - SP TEL: (11)4012-7508		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000039326 fl. 1 /1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240540737995 13/03/2024 15:22:49		CHAVE DE ACESSO 3524 0350 0373 7300 0105 5500 1000 0393 2610 0038 0509 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 220002455110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 50.037.373/0001-05	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMIN			CNPJ / CPF 86.790.268/0001-90		DATA DA EMISSÃO 13/03/2024
ENDEREÇO ESTRADA DOS PERINES, 230			BAIRRO / DISTRITO ESTANCIA PARQUE DE ATIBAIA		CEP 12954-103
MUNICÍPIO ATIBAIA			FONE / FAX (11)97028-9156		UF SP
			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 15:22:29

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	22/03/2024	339,90									

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 224,00		VALOR DO ICMS 38,56		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 339,90			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 339,90	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL O MESMO			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 8	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1748	COLA AMANCO 175 GR.	35061090	000	5102	UN	1,0000	12,00	12,00	0,00	12,00	2,16	0,00	18,00	0,00
6194	REGISTRO ESFERA PVC 11/2 DURIN	84818095	060	5405	UN	1,0000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789844066026	TORNEIRA JARDIM 1/2 X 3/4 LONGA AM 1130 VENEZA	84818019	060	5405	UN	1,0000	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6391	TORNEIRA JARDIM 1/2 X 3/4 LONGA CR 1130 VENEZA	84818019	060	5405	UN	1,0000	33,90	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184	PREGO 15 X 15	73170090	060	5405	KG	1,0000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
470	LIXA FERRO 080	68051000	000	5102	UN	4,0000	4,00	16,00	0,00	16,00	1,12	0,00	7,00	0,00
472	LIXA FERRO 120	68051000	000	5102	UN	4,0000	4,00	16,00	0,00	16,00	2,88	0,00	18,00	0,00
21979	FIO NYLON PARA GRAMA 2.7MM BRASFORT	39169010	000	5102	MT	150,0000	1,20	180,00	0,00	180,00	32,40	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO(S): 285233, 285471, 285515, 285625 DESTINATARIO/REMETENTE: 11766-ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMIN Imposto recolhido por substituição tributária conforme artigo 291 . Trib Aprox R\$: 57, 16 Fed e 59, 68 Est Fonte: IBPT 5oi7eW Obs: Casa de Passagem Bom Jesus dos Perdoes OBS. CLIENTE: Obs: Casa de Passagem Bom Jesus dos Perdoes		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

RECEBEMOS DE DE MARI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 13/03/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMIN - VALOR TOTAL: R\$ 339,90		NF-e Nº 000039326 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	